برآورد و تفكيك هزينه‌ها به ثابت و متغير و مطالعه رابطه‌اي بين 

عناصر صورتهاي مالي
تجزيه و تحليل نقطه ســر به ســر خطي و غيرخطي يك و چند 

محصولي
روزهاي برگزاري: سه‌شنبه‌ها.
ساعات برگزاري: 16 تا 19  

تاريخ شروع: 9 تير 1394
مدت دوره:50 ساعت.

هزينه دوره: پنج ميليون و چهارصد هزار )5،400،000( ريال با 
شناسه واريز 23107621

مدرس دوره: آقاي علي پويان

كارگاه آموزشــي: حســابداري صنعتي )دوره آزمون حسابدار 
رسمي(‌

روزهاي برگزاري: سه‌شنبه‌ها.
ساعات برگزاري: 16 تا 20
تاريخ شروع: 9 تير 1394

مدت دوره: 48 ساعت.
هزينه دوره: پنج ميليون و دويست و هشتاد هزار )5،280،000 

ريال( با شناسه واريز 23102577
مدرس دوره: آقاي دكتر رضا نظري

حسابرســي مبتني بر ريسك بر پايه دستورالعمل فدراسيون بين 
)IFAC( المللي حسابداران
روزهاي برگزاري: كيشنبه‌ها
ساعات برگزاري: 16 تا 19
تاريخ شروع: 7 تير 1394

مدت دوره: 20 ساعت.
هزينــه دوره:

[...]

آقاي دكتر ابراهيم نوروزبيگي

كارگاه آموزشي: تهيه و تنظيم صورتهاي مالي.
محتواي دوره:

1. استانداردهاي حسابداري مربوط )1 تا 6، 12، 14، 22 و 25(
2. كار گروهي.

مدت دوره: 40 ساعت.
روزهاي برگزاري: شنبه‌ها

ساعات برگزاري:  16 تا 19 
تاريخ‌هاي شروع: 6  تير 1394 

هزينه دوره:چهار ميليون و دويست هزار )4،200،000(  ريال با 
شناسه واريز 23103584.

مدرس دوره: آقاي اكبر وقار كاشاني

نام:

امضاء:

نام خانوادگی:
 نام موسسه حسابرسي: 

نشانی محل کار:
 نشاني پست الكترونكيي: 

تلفن محل کار:
 تلفن همراه:

نام و تاريخ دوره آموزشی مورد درخواست:
 شماره و تاریخ فیش واریز مبلغ شهریه: